CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES
Praça São Sebastião, 04 – Nossa Senhora Aparecida

CEP: 36.230-000 – Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339
www.camarabiasfortes.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO N° 012/2022

MODALIDADE: CONTRATAÇÃO DIRETA

OBJETO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TEMPORÁRIOS DE
ASSESSOR JURIDICO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES

CONTRATADA: FÁBIO WILLIAM JOSÉ DE ASSIS

CPF: 075.609.986-23

VALOR: 3.517,51 (TRÊS MIL, QUINHENTOS E DEZESSETE REIAS E
CINQUENTA E UM CENTAVOS) MENSAL

DATA DA ASSINATURA: 09/09/2022

DATA DO VENCIMENTO: 21/12/2022

Registre-se e publique-se em ___________________________________